
Uchwała Nr 5168/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-004/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna zatwierdza do 

dofinansowania 21 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących załączniki nr 1 i 1a. 

Wartość dofinansowania wynosi 8 763 822,52 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 

10 310 379,51 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 5168/2018 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  

Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-004/17 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej  

i szkolnej, Poddziałania 8.1.1 Edukacja przedszkolna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-004/17 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone 52 wnioski 

o dofinansowanie, z których jeden wniosek został pozostawiony bez rozpatrzenia. Po weryfikacji 

warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 51 wniosków  

o dofinansowanie. Ocena zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 22 projektów.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.01.01-IZ-00-30-004/17 negocjacje  

zostały przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Do etapu negocjacji skierowano 

22 projekty, z których jeden wniosek został wycofany. Etap negocjacji pozytywnie przeszło  

21 projektów, które zostały skierowane do dofinansowania.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 10 310 379,51 PLN, w tym kwota 

z UE 8 763 822,52 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią budżet JST oraz środki 

prywatne: 1 546 556,99 PLN.   

 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje 21 

wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę wszystkich ocenionych projektów, a załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które 

pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Mandat 

terytorialny
Status projektu

1 RPWP.08.01.01-30-0221/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. 

Gawrońska Sp. j

Nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w 

Gminie Rozdrażew 

110 311 720,44 zł 264 962,37 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

2 RPWP.08.01.01-30-0222/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. 

Gawrońska Sp. j

Nowe miejsca wychowania 

przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w 

Gminie Łobżenica

109 389 203,94 zł 330 823,34 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

3 RPWP.08.01.01-30-0183/17

CENTRUM EDUKACYJNE OMNIBUS 

DOROTA WASIŁEK-

WOJCIECHOWSKA,

KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI 

SPÓŁKA CYWILNA

Przedszkole Małe Omnibuski - nowe 

miejsca wychowania przedszkolnego w 

gminie Kórnik

107,5 530 538,13 zł 450 957,41 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

4 RPWP.08.01.01-30-0184/17
Gmina Białośliwie/Samorządowe 

Przedszkole w Białośliwiu

Nowe miejsca przedszkolne w Gminie 

Białośliwie
107,5 355 292,31 zł 301 998,46 zł -

Projekt wybrany 

do dofinansowania

5 RPWP.08.01.01-30-0181/17

Sylwester Szychowiak. Szychowiak 

& Szychowiak - opieka dzienna nad 

dziećmi

I ja mogę zostać przedszkolakiem! – nowe 

niepubliczne przedszkole szansą dla 80 

dzieci w wieku 3-4 lata zamieszkujących 

gminę Pniewy

103 1 030 675,00 zł 876 073,75 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

6 RPWP.08.01.01-30-0216/17 Gmina Rzgów Dla naszych dzieci 101 322 201,25 zł 273 871,06 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

7 RPWP.08.01.01-30-0205/17

PRYWATNE PRZEDSZKOLE 

EDUKACYJNO-SPORTOWE "ZWINNE 

SZKRABY" MAREK KRUK

Przedszkole Marzeń 99,5 718 205,78 zł 610 474,91 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

8 RPWP.08.01.01-30-0200/17

PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE 

JEDNOŚĆ KATARZYNA KONOPKA-

PARZY

Utworzenie 20 nowych miejsc 

przedszkolnych w nowym oddziele-filii 

Niepublicznego Przedszkola " JEDNOŚĆ" w 

Brzeziu (gmina Gostyń)

98 282 389,85 zł 240 031,37 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

9 RPWP.08.01.01-30-0219/17

MAGDALENA GÓRNA-

ORCZYKOWSKA MGO-EXpert usługi 

księgowe i szkoleniowe

Wyrównanie szans edukacyjnych 50 dzieci 

z Piły
97,5 677 767,50 zł 576 102,37 zł -

Projekt wybrany 

do dofinansowania

10 RPWP.08.01.01-30-0215/17

"JP GROUP" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zwiększenie dostępu do usług OWP w 

Dąbrowie poprzez utworzenie nowych 

miejsc przedszkolnych w niepublicznym 

przedszkolu "Arcymalce".

97 580 245,00 zł 493 208,25 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

11 RPWP.08.01.01-30-0186/17 Miasto i Gmina Buk
Nowe miejsce dla przedszkolaków z 

Miasta i Gminy Buk
95,5 640 000,00 zł 544 000,00 zł -

Projekt wybrany 

do dofinansowania

12 RPWP.08.01.01-30-0188/17 TWOJA NIANIA Kamila Chabowska Przedszkole TWOJA NIANIA w Kościanie 95 693 455,00 zł 589 436,75 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

13 RPWP.08.01.01-30-0198/17 Gmina Suchy Las Przedszkole naszych marzeń w Biedrusku 94 360 096,60 zł 306 082,11 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

14 RPWP.08.01.01-30-0199/17
Niepubliczne Przedszkole „Wesoła 

Ciuchcia” A. Jekel

Radosne przedszkole - podążając za 

rozwojem dziecka w Przedszkolu "Wesoła 

Ciuchcia"

89,5 432 130,90 zł 367 311,26 zł OSI Leszno
Projekt wybrany 

do dofinansowania

15 RPWP.08.01.01-30-0220/17 MACIEJ JAKUBEK EKOMA

Większa dostępność akademii umysłu dla 

najmłodszych przedszkolaków w 

Anglojęzycznym Niepublicznym 

Przedszkolu "Rainbow" 

87,5 606 184,13 zł 515 256,51 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

16 RPWP.08.01.01-30-0178/17
Miasto Konin / Przedszkole nr 7 

"Bolek i Lolek"
"Radosne przedszkole - mądry start" 84 366 626,25 zł 311 632,31 zł -

Projekt wybrany 

do dofinansowania

17 RPWP.08.01.01-30-0207/17 Gmina Gostyń

Rozszerzenie oferty edukacyjnej w 

Gostyniu w zakresie edukacji 

przedszkolnej

82 289 637,64 zł 246 191,99 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

18 RPWP.08.01.01-30-0194/17

NIEPUBLICZNA SZKOŁA 

PODSTAWOWA DLA DOROSŁYCH W 

JAROCINIE

Utworzenie oddziału przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej dla Dorosłych w 

Jarocinie

82 256 471,78 zł 218 001,01 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

19 RPWP.08.01.01-30-0224/17
Centrum Edukacji AC-EXPERT Agata 

Melara

Niepubliczne Przedszkole "Magiczna 

kraina"
82 742 101,83 zł 630 786,55 zł -

Projekt wybrany 

do dofinansowania

20 RPWP.08.01.01-30-0180/17 Jagoda Ważna SUPERIA "Czas na zmianę - Żłobek na Przedszkole" 80,5 308 178,75 zł 261 951,93 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

21 RPWP.08.01.01-30-0177/17 EWAB EWA BONICKA „Mamo, tato idę do Przedszkola” 76 417 257,43 zł 354 668,81 zł -
Projekt wybrany 

do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 5168/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poddziałanie 8.1.1  Edukacja przedszkolna

Nr. konkursu: RPWP.08.01.01-IZ-00-30-004/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


